
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0205 Kutná Hora

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 1893 0,004767 100000 477 99590 7513314 75,13

1 1 1937 0,000516 99523 51 99498 7413724 74,49

2 0 1947 0,000000 99472 0 99472 7314226 73,53

3 0 2000 0,000000 99472 0 99472 7214754 72,53

4 0 2014 0,000000 99472 0 99472 7115282 71,53

5 0 1980 0,000000 99472 0 99472 7015810 70,53

6 0 1940 0,000078 99472 8 99468 6916338 69,53

7 0 1900 0,000102 99464 10 99459 6816870 68,54

8 1 1821 0,000266 99454 26 99441 6717411 67,54

9 0 1761 0,000323 99428 32 99412 6617970 66,56

10 1 1722 0,000272 99395 27 99382 6518559 65,58

11 0 1684 0,000114 99368 11 99363 6419177 64,60

12 0 1648 0,000083 99357 8 99353 6319814 63,61

13 0 1649 0,000000 99349 0 99349 6220461 62,61

14 0 1671 0,000000 99349 0 99349 6121112 61,61

15 0 1667 0,000142 99349 14 99342 6021763 60,61

16 0 1665 0,000651 99335 65 99302 5922421 59,62

17 3 1734 0,000801 99270 80 99230 5823119 58,66

18 2 1822 0,000911 99191 90 99145 5723888 57,71

19 0 1964 0,000948 99100 94 99053 5624743 56,76

20 2 2149 0,000429 99006 43 98985 5525690 55,81

21 2 2335 0,000506 98964 50 98939 5426705 54,84

22 0 2401 0,000905 98914 89 98869 5327766 53,86

23 3 2433 0,000717 98824 71 98789 5228897 52,91

24 3 2447 0,000796 98753 79 98714 5130108 51,95

25 0 2448 0,000760 98675 75 98637 5031394 50,99

26 2 2447 0,000292 98600 29 98585 4932757 50,03

27 0 2492 0,000136 98571 13 98564 4834171 49,04

28 0 2521 0,000248 98558 24 98545 4735607 48,05

29 1 2536 0,000112 98533 11 98528 4637062 47,06

30 1 2560 0,000411 98522 40 98502 4538534 46,07

31 1 2584 0,000678 98482 67 98448 4440032 45,08

32 3 2632 0,000946 98415 93 98368 4341584 44,12

33 3 2710 0,001037 98322 102 98271 4243215 43,16

34 3 2789 0,000915 98220 90 98175 4144945 42,20

35 1 2915 0,000493 98130 48 98106 4046770 41,24

36 1 3033 0,000434 98082 43 98060 3948664 40,26

37 1 3166 0,000538 98039 53 98013 3850604 39,28

38 4 3257 0,000821 97986 80 97946 3752591 38,30

39 3 3250 0,000888 97906 87 97862 3654645 37,33

40 3 3157 0,001087 97819 106 97766 3556783 36,36

41 3 3089 0,001215 97713 119 97653 3459017 35,40

42 6 2942 0,001541 97594 150 97519 3361364 34,44

43 6 2757 0,002803 97443 273 97307 3263845 33,49

44 8 2647 0,003318 97170 322 97009 3166538 32,59

45 14 2580 0,003555 96848 344 96676 3069529 31,69

46 5 2534 0,003655 96504 353 96327 2972853 30,81

47 9 2549 0,003177 96151 305 95998 2876526 29,92

48 8 2585 0,002404 95846 230 95730 2780528 29,01

49 6 2582 0,002852 95615 273 95479 2684797 28,08

50 7 2547 0,003004 95342 286 95199 2589319 27,16

51 12 2509 0,004915 95056 467 94822 2494119 26,24

52 15 2429 0,006578 94589 622 94278 2399297 25,37

Muži  Males
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53 23 2362 0,007798 93967 733 93600 2305019 24,53

54 16 2374 0,007510 93234 700 92884 2211419 23,72

55 19 2448 0,007880 92534 729 92169 2118535 22,89

56 17 2541 0,008109 91804 744 91432 2026366 22,07

57 30 2621 0,009506 91060 866 90627 1934934 21,25

58 27 2708 0,009790 90194 883 89753 1844307 20,45

59 30 2763 0,011477 89311 1025 88799 1754554 19,65

60 30 2746 0,012413 88286 1096 87738 1665755 18,87

61 46 2677 0,014873 87190 1297 86542 1578017 18,10

62 41 2606 0,015989 85894 1373 85207 1491475 17,36

63 47 2571 0,017219 84520 1455 83793 1406268 16,64

64 42 2549 0,019209 83065 1596 82267 1322475 15,92

65 57 2537 0,021202 81469 1727 80606 1240208 15,22

66 66 2460 0,023809 79742 1899 78793 1159602 14,54

67 53 2320 0,025365 77844 1975 76856 1080809 13,88

68 64 2173 0,027283 75869 2070 74834 1003953 13,23

69 54 1973 0,030137 73799 2224 72687 929119 12,59

70 66 1766 0,032981 71575 2361 70395 856432 11,97

71 60 1619 0,036470 69214 2524 67952 786037 11,36

72 56 1479 0,040111 66690 2675 65353 718085 10,77

73 66 1316 0,048551 64015 3108 62461 652732 10,20

74 61 1171 0,052477 60907 3196 59309 590271 9,69

75 74 1036 0,057664 57711 3328 56047 530962 9,20

76 45 946 0,059211 54383 3220 52773 474915 8,73

77 64 892 0,064700 51163 3310 49508 422142 8,25

78 55 826 0,068785 47853 3292 46207 372634 7,79

79 66 774 0,078008 44561 3476 42823 326427 7,33

80 58 738 0,081344 41085 3342 39414 283604 6,90

81 66 688 0,092647 37743 3497 35995 244190 6,47

82 56 626 0,102412 34246 3507 32493 208195 6,08

83 92 561 0,112049 30739 3444 29017 175702 5,72

84 68 491 0,120215 27295 3281 25654 146685 5,37

85 66 436 0,130682 24014 3138 22444 121031 5,04

86 48 361 0,141958 20875 2963 19394 98587 4,72

87 63 297 0,154091 17912 2760 16532 79193 4,42

88 53 230 0,167131 15152 2532 13886 62661 4,14

89 46 184 0,181127 12620 2286 11477 48776 3,87

90 34 135 0,196127 10334 2027 9320 37299 3,61

91 28 99 0,212176 8307 1763 7426 27978 3,37

92 24 59 0,229318 6544 1501 5794 20553 3,14

93 14 45 0,247592 5044 1249 4419 14759 2,93

94 6 23 0,267033 3795 1013 3288 10339 2,72

95 7 15 0,287668 2782 800 2381 7051 2,53

96 4 8 0,309516 1981 613 1675 4669 2,36

97 3 7 0,332585 1368 455 1141 2995 2,19

98 1 5 0,356873 913 326 750 1854 2,03

99 4 7 0,382360 587 225 475 1104 1,88

100 1 1 0,409012 363 148 289 629 1,73

101 0 1 0,436776 214 94 168 340 1,59

102 0 0 0,465577 121 56 93 173 1,43

103 0 1 0,495318 65 32 49 80 1,24

104 0 0 0,525877 33 17 24 32 0,97

105 0 3 1,000000 15 15 8 8 0,50


